
Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

27 февраля 2024 года                                                                              № 46/246 

О графике  работы членов  территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области  

на март 2024 года 

 

 

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области на 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области на 

март 2024 года (Приложение). 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района Ленинградской области М.М.Понамаренко. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии    М.М.Понамаренко 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии    Е.В.Туренко 

 

 


